File No. 20080602bI70
平成 20 年 6 月

ユニコン錠400

包装変更（新コード表示対応）のお知らせ

医療機関各位

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、弊社販売品「ユニコン錠400」のPTP100錠包装、PTP500錠包装及び、PTP1000錠包装個

装箱に、新コード表示対応として販売包装単位コードをＲＳＳ（省スペースシンボル）にて追加表示致

しますので下記のとおりご案内申し上げます。

尚、表示スペース確保のため、デザイン・表示場所に若干の変更がございますが、何卒、ご了承賜り

ますようお願い致します。

また、ＲＳＳ追加と同時に実施したその他の変更もございますので、合わせてご連絡させて頂きます。

変更に際しましてはお手数をお掛け致しますが宜しくお願い致します。

謹 白

記

≪変更内容≫

◎ユニコン錠 400

包  装 ＪＡＮコード 販売包装単位コード 変更ロット 変更品出荷時期

PTP100 錠 4987376183116 14987376183113 ＢＵ１４０１ 平成 20 年 5 月上旬

PTP500 錠 4987376183147 14987376183144 ＢＵ１４０１ 平成 20 年 5 月下旬

PTP1000 錠 4987376183130 14987376183137 ＢＵ１４０１ 平成 20 年 4 月中旬

<その他変更内容>

【個装箱 品名表示】「400」の文字拡大

【個装箱 品名表示枠上段】表示追加「１日１回型テオフィリン徐放性製剤」

【個装箱 品名表示枠下段】表示変更「１日１回投与型（テオフィリン 400mg 徐放錠）」⇒「テオフィリン徐放錠」

以上